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             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
 

за објавување на  Одлука за изработка и 
одобрување на Проект за инфраструктура за 

поставување на 10 (20) КВ вод за приклучување 
на МХЕЦ Вирово, КО Вирово 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за изработка и 
одобрување на Проект за инфраструктура за 
поставување на 10 (20) КВ вод за приклучување на 
МХЕЦ Вирово, КО Вирово дпнесена на 17

-та
 

седница на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 05.10.2018 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-985/1                       Општина Демир Хисар 

10.10.2018 гпдина                  Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

213.Врз основа на член 52 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (Сл.весник 
на РМ бр. 199/2014 и измените на Законот),  член 
22 став 1 точка 1 и точка 2 од Законот за локална 
самоуправа ( Сл.весник на РМ бр. 5/02) и член 15 и 
член 43 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(Сл.гласник на Општина Демир Хисар бр. 
3/2002год.), Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден  05.10.2018 год. донесе     

 

   

 

 

ОДЛУКА 

За изработка и одобрување на Проект за 
инфраструктура за поставување на 10 (20)КВ вод 

за приклучување на МХЕЦ Вирово, КО Вирово 
 

 

Член 1 

 

   1.Да се изработи на Проект за инфраструктура за 
поставување на 10 (20)КВ вод за приклучување на 
МХЕЦ Вирово, КО Вирово, со површина на 

плански опфат од 5733м2, со кој ќе се поврзува 
постојната машинска зграда на МХЕЦ Вирово со 
постојна трафостаница. Барањето е поднесено од 
страна на РЕСУРС ЛТДИ дооел Кавадарци. 
 

2.Барањето за отпочнување на постапка за 
одобрување на ПИ за поставување на 10 (20) КВ 
вод за приклучување на МХЕЦ Вирово, КО 
Вирово, произлезе од потребата за поврзување на 
МХЕЦ Вирово со постоечката ТФ заради 
пренесување на планирана моќност. 
  

Член 2 

 Овaa Одлукa влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објавi во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар 

  

Br. 17-949/4      Sovet na op{tina Demir Hisar 
 05.10.2018 godina              Pretsedatel, 
Demir Hisar                Stanojoski Blagoja  
 

      

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

 

ЗАКЛУЧОК  
 

за објавување на  Одлука за вклопување на 
бесправно изградени објекти во идна 

урбанистичко планска документација на 
КП.бр.1180/3 Големо Илино 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за вклопување на 
бесправно изградени објекти во идна урбанистичко 
планска документација на КП.бр.1180/3 Големо 
Илино дпнесена на 17

-та
 седница на Спвет на 

Општина Демир Хисар пдржана на 05.10.2018 
гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-985/2                       Општина Демир Хисар 

10.10.2018 гпдина                  Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
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214.Врз основа на член 8 од Законот за 
постапување со со бесправно иградени објекти, 
(Сл. Весник на РМ бр. 23/2011, 54/2011, 155/2012, 
72/2013, 44/2014, 115/2014, 124/2015, 217/2015 и 
190/2017) Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл. Весник на РМ бе. 
56/2011),  член 22 став 1 точка 1 и точка 2 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/02), член 15 и член 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (Сл.гласник на Општина 
Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на ден 
05.10.2018 год. донесе  

 

 

ОДЛУКА 

За вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 

документација 
 

Член 1 

   Се донесува Oдлука за вклопување на бесправно 
изграден станбен објект во идната планска 
документација, на КП бр. 1180/3, Големо Илино, 
по барање за утврдување статус на бесправно 
изграден објект на лицето Сашо Ѓорѓевиќ од 
Битола. 
  

Член 2 

 Овaa Одлукa влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објавi во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар 

  

 

Br. 17-949/5      Sovet na op{tina Demir Hisar 
 05.10.2018 godina                   Pretsedatel, 
Demir Hisar                  Stanojoski Blagoja с.р. 
 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на  Одлука за вклопување на 

бесправно изграден станбен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 1219/2, 

Големо Илино 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за вклопување на 
бесправно изграден станбен објект во идната 

планска документација, на КП бр. 1219/2, Големо 

Илино дпнесена на 17
-та

 седница на Спвет на 
Општина Демир Хисар пдржана на 05.10.2018 
гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-985/3                       Општина Демир Хисар 

10.10.2018 гпдина                  Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

215.Врз основа на член 8 од Законот за 
постапување со со бесправно иградени објекти, 
(Сл. Весник на РМ бр. 23/2011, 54/2011, 155/2012, 

72/2013, 44/2014, 115/2014, 124/2015, 217/2015 и 
190/2017) Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл. Весник на РМ бе. 
56/2011),  член 22 став 1 точка 1 и точка 2 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/02), член 15 и член 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (Сл.гласник на Општина 
Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на ден 
05.10.2018 год. донесе  

 

 

ОДЛУКА 

За вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 

документација 
 

 

Член 1 

 

   Се донесува Oдлука за вклопување на бесправно 
изграден станбен објект во идната планска 
документација, на КП бр. 1219/2, Големо Илино, 
по барање за утврдување статус на бесправно 
изграден објект на лицето Живко Најдовски од 
Битола. 
  

Член 2 

 Овaa Одлукa влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објавi во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар 

  

 

Br. 17-949/6      Sovet na op{tina Demir Hisar 
 05.10.2018 godina                   Pretsedatel, 
Demir Hisar                   Stanojoski Blagoja с.р. 
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             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
 

за објавување на  Одлука за изменување и 
дополнување на  ПРОГРАМАТА  за  донесување 

на  урбанистичките планови за Општина 
Демир Хисар за 2018година 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката изменување и 
дополнување на  ПРОГРАМАТА  за  донесување 
на  урбанистичките планови за Општина Демир 
Хисар за 2018година дпнесена на 17

-та
 седница на 

Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
05.10.2018 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-985/4                       Општина Демир Хисар 

10.10.2018 гпдина                  Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

216.Врз основа на член 20 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (Сл.весник 
на РМ бр. 199/2014 и измените на Законот),  член 
22 став 1 точка 1 и точка 2 и член 36, став 1 точка 6 
од Законот за локална самоуправа ( Сл.весник на 
РМ бр. 5/02) и член 15 и член 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (Сл.гласник на Општина 
Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на ден  
05.10.2018 год. донесе     

 

О Д Л У К А 

За изменување и дополнување на  ПРОГРАМАТА  
за  донесување на  урбанистичките планови за 

Општина Демир Хисар за 2018год. 
 

 

Чlen 1  

      Во членот 1, vо глава VI, која се однесува на 
урбанистичко-проектна документација, по точка 7 
се додава нова точка 8 која гласи:  

8.  Да се изработи Проект за инраструктура за 
поставување на 10(20)КВ вод за приклучување на 
МХЕЦ Вирово, КО Вирово, со површина на 
плански опфат 5733м2

.  

 

Во членот 1, по глава VI, се додаваат следните 
точки согласно Законот за утврдување на правен 
статус на бесправно изградени објекти, :  
1. Се донесува Одлука за вклопување на бесправно 
изграден деловен објект во идната планска 
документација, на КП бр. 1180/3, КО Големо 
Илино, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект од страна на Сашо 
Ѓорѓевиќ од Битола.  
2. Се донесува Одлука за вклопување на бесправно 
изграден деловен објект во идната планска 
документација, на КП бр. 1219/2, КО Големо 
Илино, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект од страна на Живко 
Најдовски од Битола.  

 

Член 2 

 Измените на Програмата за урбанистички 
планови за 2018год. за општина Демир Хисар 
влегуваат во сила со денот на донесување, а ке се 
објави во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 

 

 

Br. 17-949/7     Sovet na op{tina Demir Hisar 
 05.10.2018 godina                Pretsedatel, 
Demir Hisar                Stanojoski Blagoja с.р. 
 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
 

за објавување на  ПРОГРАМА за изработување 
на општи акти за Општина Демир Хисар за 

2018 година 

 

 

1.Ја пбјавувам Програмата за изработка на општи 
акти за Општина Демир Хисар за 2018 година  
дпнесена на 17

-та
 седница на Спвет на Општина 

Демир Хисар пдржана на 05.10.2018 гпдина. 
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2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-985/5                       Општина Демир Хисар 

10.10.2018 гпдина                  Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

         217.Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и 
член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална 
самоуправа (Сл. весник на РМ бр. 5/02), а во 
согласност со член 83а од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за урбанистичко и 
просторно планирање (Сл. весник на РМ бр. 
168/2018), Прирачникот за водење постапка за 
донесување и изготвување на општи акти, донесен 
од Министерство за транспорт и врски, член 15 и 
член 43 од Статутот на Општина Демир Хисар (Сл. 
Гласник на Општина Демир Хисар бр. 3/2002), 
Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одршана на ден 05.10.2018 година донесе 

 

 

 

ПРОГРАМА 

За изработување на општи акти за Општина 
Демир Хисар за 2018 година 

 

 

Член 1 

Се отпочнува постапка за изработка и донесување 
на општи акти за следните села во Општина Демир 
Хисар: 
Бабино, Бараково, Базерник, Белче, Боиште, 
Брезово, Единаковци, Вардино, Сладуево, 
Кутретино, Церово, Доленци, Големо Илино, 
Граиште, Лесково, Мало Илино, Мренога, Ново 
Село, Обедник, Прибилци, Радово, Ракитница, 
Стругово, Утово, Вирово, Зашле, Журче, Жван, 
Велмевци, Кочишта, Загориче, Железнец и 
Растојца. 
 

 

Член 2 

 Програмата влегува во сила осмиот ден од 
објавувањето во Слушбен гласник на Општина 
Демир Хисар. 
 

 

Br. 17-949/8      Sovet na op{tina Demir Hisar 
 05.10.2018 godina                   Pretsedatel, 
Demir Hisar                     Stanojoski Blagoja с.р. 
 

            Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на  Одлука за  izdavawe deloven 

prostor  pod zakup - del od Zadru`en dom vo 
s. Edinakovci i  дел од Zadru`en Dom vo s. 
Suvodol,  sopstvenost na  op{tina Demir 

Hisar 
 

1.Ја пбјавувам Одлуката за  izdavawe deloven 
prostor  pod zakup - del od Zadru`en dom vo s. 
Edinakovci i  дел од Zadru`en Dom vo s. 
Suvodol,  sopstvenost na  op{tina Demir 
Hisar дпнесена на 17

-та
 седница на Спвет на 

Општина Демир Хисар пдржана на 05.10.2018 
гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-985/6                       Општина Демир Хисар 

10.10.2018 гпдина                  Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

 

218.Vrz osnova na ~len 3 stav 2, kako i ~len 36  
od Zkonot za koristewe i raspolagawe so 
stvarite vo dr`avna sopstvenost i so stvarite 
vo op{tinska sopstvenost("Slu`ben vesnik na 
RM" br.78/15, 106/15, 153/15 i 190/16), kako i 
~len 36 stav 1 to~ka 10 od Zakonot za Lokalna 
samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02), 
i ~len 43 od Statutot na op{tina Demir Hisar 
("Slu`ben glasnik na Op{tina Demir Hisar" 
br.3/02), Sovetot na op{tina Demir Hisar na 
sednicata odr`ana na den 05.10.2018 godina 
donese 

 

 

 
O D L U K A 

Za izdavawe deloven prostor  pod zakup - del 
od Zadru`en dom vo s. Edinakovci i  дел од 

Zadru`en Dom vo s. Suvodol,  sopstvenost na  

op{tina Demir Hisar 
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^len 1 

 Se izdava deloven prostor pod zakup-
del od  Zadru`en Dom vo s. Edinakovci i дел од 
Zadru`en dom vo s. Suvodol, i dvata vo 
sopstvenost na op{tina Demir Hisar. 
 
 

^len 2 

 

 Delovniot prostor za izdavawe pod 
zakup, se nao|a vo Zadru`niot dom vo s. 
Edinakovci, na KP br. 745, KO Edinakovci, i 
istiot se sostoi od edna prostorija  so 
povr{ina od 132m2. 

Delovniot prostor za izdavawe pod 
zakup, se nao|a vo zadru`niot dom vo s. 
Suvodol, na KP br. 329/2, KO Suvodol, se 
sostoi od dva delovni prostori (dve celini) i 
toa: eden deloven prostor koj se sostoi od {est 
prostorii - so delovna namena i pomo{ni 
prostorii za delovna nameni, i e so vkupna 
povr{ina od 325,99m2. Vtoriot deloven 
prostor se sostoi od dve prostorii - edna so 
delovna namena i edna pomo{na prostorija za 
delovna nameni , i e so vkupna povr{ina od 
104,34m2.   
 

^len 3 
 Postapkata za izdavawe na delovniot 
prostor pod zakup od ~len 1 od  ovaa odluka }e 
se sprovede vo soglasnost i so Zakonot za 
koristewe i raspolagawe so stvarite vo 
dr`avna  sopstvenost i so stvarite vo 
op{tinska sopstvenost. 
 
         

^len 4 
Postapkata za izdavawe na delovniot 

prostor pod zakup od ~len 1 od ovaa  odluka }e 
ja sprovede Komisija za koristewe i 
raspolagawe so stvarite vo sopstvenost na 
op{tina Demir Hisar, vo sostav; 

-  Vlatko Stankovski- Pretsedatel 
-  Mitko Jankuloski - ~len 
- Zagorka Milo{evska - ~len 

 
 

^len 5 
  Odlukata vleguva vo sila osmiot dena 
od denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik 
na Op{tina Demir Hisar". 
 
 

Br. 17-949/9      Sovet na op{tina Demir Hisar 
 05.10.2018 godina             Pretsedatel, 
Demir Hisar            Stanojoski Blagoja с.р. 
 

 

 

 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

 

 

ЗАКЛУЧОК  
 

за објавување на  ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА 

За организирање и функционирање на 
Зимската служба на подрачјето на  

Општина Демир Хисар за сезона 2018/2019 
година 

 

1.Ја пбјавувам ОПЕРАТИВНАТА ПРОГРАМА за 
прганизираое и функципнираое на Зимската 
служба на ппдрачјетп на Општина Демир Хисар за 
сезпна 2018/2019 гпдина дпнесена на 17

-та
 

седница на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 05.10.2018 гпдина. 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-985/7                       Општина Демир Хисар 

10.10.2018 гпдина                  Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
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219.Врз пснпва на член 36, став 1 пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002 
гпд.), член 34 пд Закпнпт за јавни патишта („Службен весник на РМ“ бр. 84/2008 гпд), член 2 пд Закпнпт за 
јавна чистпта („Службен весник на РМ“ бр. 111/2008 гпд) , какп и член 43, став 1, тпчка 21 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар („Службен гласник на ппштина Демир Хисар“ бр. 3/2002 гпд), Спветпт на Општина 
Демир Хисар на седницата пдржана на ден 05.10.2018 гпдина дпнесе 

 

 

ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА 

За прганизираое и функципнираое на Зимската служба на ппдрачјетп на  
Општина Демир Хисар за сезпна 2018/2019 гпдина 

 

Впвед 

 Одржуваоетп на кплпвпзните ппвршини и нивнптп псппспбуваое на нпрмален сппбраќај вп зимски 
услпви претставува важна пптреба на граданите и стппанствптп, бидејќи мпжни се нарушуваоа и прекин на 
нпрмалнптп пдржуваое на сппбраќајпт вп градпт и пстанатите населени места, пспбенп при 
изненадуваоата пд временските услпви, а ппсебнп важнп е сппдветнп извршена ппдгптпвка на надлежните 
субјекти какп и редпвнп следеое на метепрплпшките услпви на интернет страниците сп цел навременп 
ппчнуваое на активнпстите за чистеое на снегпт. 
 За целпснп спрпведуваое на Оперативната прпграма за прганизираое и функципнираое на 
зимската служба на ппдрачјетп на Општина Демир Хисар вп сезпната 2018/2019 гпдина ппкрај 
гпренаведените ппдгптпвки треба да се пбезбеди дпбра спрабптка сп Сектпрпт за сппбраќај при МВР Демир 
Хисар и Секцијата на Македпнија пат Битпла сп цел заеднички да се пдгпвпри на пптребите вп дадените 
услпви. 
 Истп така, граданите и другите правни лица мпра да гп ппчитуваат кпмуналнипт ред пднпснп да ги 
чистат трптпарите пред свпите куќи пднпснп делпвни пбјекти, какп и сп свпите впзила да не гп пппречуваат 
движеоетп на сппбраќајпт, вп пвпј случај движеоетп на специјалните впзила за чистеое снег. Самп сп 
медусебна кппрдинација и навременп извршуваое на свпите задачи на сите гпресппменати субјекти ќе се 
ппстигне ефект вп птстрануваоетп на снегпт пд трптпарите, а сп тпа и нпрмалнп пдвиваое на сппбраќајпт вп 
зимски услпви. 
 

Цел на прпграмата 

 Оперативната прпграма за прганизираое и функципнираое на зимската служба на ппдрачјетп на 
Општина Демир Хисар вп сезпната 2018/2019 гпдина има за цел да предвиди ефикаснп прганизираое и 
функципнираое на зимската служба на ппдрачјетп на Општина Демир Хисар ппфатенп сп пснпвнипт 
Урбанистички план какп и на целата теритприја на Општина Демир Хисар и тпа преку пдредуваое на пбемпт 
на рабпта и нивптп на чистеое на снегпт и гплпмразиците пд кплпвпзните ппвршини, дефинираое на 
рабптите и задплженија на нпсителите на реализација на прпграмата и дефинираое на пбврските на сите 
учесници вп реализација на прпграмата. 
 Тргнувајќи пд пснпвната цел на Оперативната прпграма за прганизираое и функципнираое на  

зимската служба на ппдрачјетп на Општина Демир Хисар вп сезпната 2018/2019 гпдина, физичкипт пбем на 
рабптите е утврден спгласнп сп припритетпт за псппспбуваое на кплпвпзите за функципнираое на 
сппбраќајпт. Припритет при чистеоетп на снегпт им се дава на патиштата пп кпи се пдвива превпз на 
ученици, дпдека пдржуваоетп на медуградскипт сппбраќај пднпснп регипнални патишта какп и улиците кпи 
се трансферзала на истите се пбврска на Секцијата на Македпнија пат Битпла. 
 Чистеоетп на снегпт и гплпмразицата се пдвива пп припритет на улици утврден вп групи сппред 
следнипт преглед: 

 Припритетни патишта пд прв ред на ппдрачјетп на Општина Демир Хисар прикажани се вп следнава 

табела:  
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Ред. 
Бр. Патен правец Дплжина вп км Забелешка 

1 Врска рег. пат  R1305 - Смилевп 10  

2 Врска рег. пат  R1305 – Стругпвп 2,5  

3 Врска Стругпвп - Загприче 2  

4 Врска рег. пат  R1305 – Вардинп – крак Сувпдпл 1,5  

5 Врска рег. пат  R1305 - Кутретинп 2  

6 Врска рег. пат  R1305 - Слепче 2  

7 Врска рег. пат  R1305 - Вардинп 5  

8 Врска рег. пат  R29371 - Слпештица 4  

9 Врска рег. пат  R29371 - Вирпвп 3  

10 Врска рег. пат  R1306 - Журче 0,5  

ВКУПНО:      32,5  

 

 Припритетни патишта пд втпр ред на ппдрачјетп на Општина Демир Хисар прикажани се вп 

следнава табела:  

Ред. 
Бр. Патен правец 

Дплжина вп 
км 

Забелешка 

1 Врска рег. пат  R1305 - Зашле 11  

2 Врска рег. пат  R1305 – Малп Илинп 5  

3 Врска рег. пат  R1305 - Кпчишта 12  

4 Врска рег. пат  R1305 - Базерник 5  

5 Врска рег. пат  R29371 - Мренпга 1  

6 Врска рег. пат  R2339 - Единакпвци 1  

7 Врска рег. пат  R2339 - Света 1  

8 Врска рег. пат  R1305 - Жван 1,5  

9 Врска рег. пат  R1305 – Радпвп (крак Сувп Грлп) 1  

10 Врска рег. пат  R1305 - Велмевци 1,5  

11 Врска рег. пат  R1305 - Сппптница 1  

12 Врска рег. пат  R1305 - Железнец 0,5  

13 Врска рег. пат  R1306 - Сладуевп 0,5  

14 Врска рег. пат  R2339 - Вардинп 1,5  

15 Врска рег. пат  R2339 - Баракпвп 0,5  

16 Врска рег. пат  R1305 – Кпчишта (крак  Ракитница) 1,5  

17 Врска рег. пат  R1305 – Кпчишта (крак Прибилци) 0,5  

18 Врска рег. пат  R1305 – Кпчишта (крак Нпвп Селп) 0,5  

19 Врска рег. пат  R1305 - Радпвп 6  

ВКУПНО:      52,5  

 

Ред. 
Бр.  

Дплжина вп 
км 

Забелешка 

1 Улици вп градпт Демир Хисар                                     10  

2 
Улици пп населени места каде има пристап сп впзилп за 
чистеое 

10,5 
 

 Смилевп  0,70   

 Стругпвп  0,80   

 Кутретинп  0,15   
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 Сувпдпл  1,40   

 Слепче  1,50   

 Прибилци  0,50   

 Сппптница   1,60   

 Жван  0,50   

 Вардинп  0,70   

 Единакпвци  0,70   

 Света  1,00   

 Слпештица  0,50   

 Белче 0,70  

 Утпвп 0,20  

 

СЕ ВКУПНО:      105,95  

 

 Чистеоетп на ппштинските патишта и улици ќе гп врши ЈКП „Кпмуналец“ Демир Хисар или 
претпријатие кпе ќе биде избранп преку јавен тендер спгласнп Закпнпт за јавни набавки и сп кпе ќе биде 
склучен дпгпвпр. 

Оперативен дел 

 Вп првата фаза при снежни врнежи, најпрвп ќе се третираат припритетните патишта пд прв ред, а 
пптпа сите пстанати, дпкплку вп медувреме не се утврди друг припритет заради впсппставуваое на 
нпрмален тек на сппбраќајпт. 
 Дпкплку снегпт на кплпвпзпт е над 10см се пријдува кпн чистеое на истипт сп впзила сп снежни 
плугпви, гредери, а дпкплку се ппјави пптреба се вклучуваат специјални машини какп штп се ИЦБ, 
тпварувачи и други специјални впзила кпи кптистат гумени тркала. 
 Чистеоетп на трптпарите на улиците на места каде штп нема делпвни пбјекти и индивидуални 
станбени пбјекти ќе гп врши ЈКП „Кпмуналец“ Демир Хисар или избранптп претпријатие, дпдека пстанатите 
ппвршини пп трптпарите и сппбраќајниците дплжни се сппред кпмуналнипт ред чистеоетп да гп 
извршуваат  физичките лица пднпснп правните субјекти. 
 

Начин на извршуваое 

 Пред птппчнуваое на дејства на чистеое на снегпт пд кплпвпзите, пвластенптп лице за 
спрпведуваое на Оперативната прпграма за прганизираое и функципнираое на зимската служба на 
ппдрачјетп на Општина Демир Хисар вп сезпната 2018/2019 гпдина, ќе гп извести Сектпрпт за сппбраќај при 
МВР Демир Хисар за птппчнуваое на активнпстите  и за пптребите на регулираое на сппбраќајпт вп зимски 
услпви. Ова гп наппменуваме пд причини штп ќе има пптреба пд ппминуваое на специјалните впзила какп 
и пптреба пд ппминуваое на истите сп ппгплема брзина пд дпзвплената сп цел ппефикаснп чистеое на 
снегпт. Вп вакви случаи пптребнп е екипите пд сппбраќајната пплиција да впсппстават ппинакпв режим на 
сппбраќајпт, пднпснп некпи улици да се затвпрат т.е. да се пренаспчи сппбраќајпт или да се впсппстави 
сппбраќај вп еден правец заради ппефикаснп и ппбрзп птстрануваое на снегпт пд кплпвпзите. 
 

Средствата за чистеое на снегпт ги пбезбедува Општина Демир Хисар спгласнп Гпдишната 
прпграма за изградба, рекпнструкција и пдржуваое на ппштинските патишта и улици. Дпкплку има 
пптреба за ппвеќе пати чистеое на снег на патиштата пд пваа Прпграма пптребнп е да се пбезбедат 
дппплнителни средства сп ппмпш на Спветпт на ппштината.  
 

Надзпр над спстпјбата на патиштата и следеое на извршуваоетп на пваа прпграма гп врши лицетп 
назначенп пд Градпначалникпт на Општина Демир Хисар.  
 

Br.17-949/10                                                                  Sovet na op{tina Demir Hisar 
05.10.2018 godina                                                                    Pretsedatel, 
Demir Hisar                                                                       Благоја Станојоски с.р. 
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             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
 

за објавување на  Заклучокот за  усвојување на 
Годишен извештај за работа на СОУ „Крсте П. 
Мисирков“ Демир Хисар за учебната 2017/2018 

година   
 

 

1.Гп пбјавувам Заклучокот за усвојување на 
Годишен извештај за работа на СОУ „Крсте П. 
Мисирков“ Демир Хисар за учебната 2017/2018 
година дпнесен на 17

-та
 седница на Спвет на 

Општина Демир Хисар пдржана на 05.10.2018 
гпдина. 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

Бр.08-985/8                       Општина Демир Хисар 

10.10.2018 гпдина                  Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

 

220.Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 9 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 9 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05; 

7/09; 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 05.10.2018 гпдина, 
дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за работа 
на СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар за 

учебната 2017/2018 година   
 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишнипт извештај за рабпта на 
СОУ „Крсте П. Мисиркпв„  Демир Хисар за учебната 
2017/2018 гпдина бр. 03-370/1 пд 11.09.2018 

гпдина. 

 

 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

Br.17-949/11     Sovet na op{tina Demir Hisar 
05.10.2018 godina                 Pretsedatel, 
Demir Hisar                Благоја Станојоски ср. 
 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
 

за објавување на  Заклучокот за усвојување на 
Годишната Програма за работа на СОУ „Крсте 
П. Мисирков“  Демир Хисар за 2018/2019 година 

 

1.Гп пбјавувам Заклучокот за усвојување на 
Годишната Програма за работа на СОУ „Крсте П. 

Мисирков“ Демир Хисар за учебната 2018/2019 
година дпнесена на 17

-та
 седница на Спвет на 

Општина Демир Хисар пдржана на 05.10.2018 
гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-985/9                       Општина Демир Хисар 

10.10.2018 гпдина                  Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

221.Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 6 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 6 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05; 

7/09; 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.18 од 10.10.2018 година    
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Хисар на седницата пдржана на 05.10.2018 гпдина, 
дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Годишна програма за работа 
на СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар за 

учебната 2018/2019 година   
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишната прпграма за рабпта на 
СОУ „Крсте П. Мисиркпв„  Демир Хисар за учебната 
2018/2019 гпдина бр. 01-372/1 пд 11.09.2018 

гпдина. 

 

 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Br.17-949/12    Sovet na op{tina Demir Hisar 
05.10.2018 godina                 Pretsedatel, 
Demir Hisar                   Благоја Станојоскис.р. 
 

 

     

 

----------------------------------------------------------------- 

С О Д Р Ж И Н А 

 

1. Одлука за изработка и одобрување на 
Проект за инфраструктура за поставување 
на 10 (20) КВ вод за приклучување на 
МХЕЦ Вирово, КО Вирово--------------1 

2. Одлука за вклопување на бесправно 
изградени објекти во идна урбанистичко 
планска документација на КП.бр.1180/3 
Големо Илино-------------------------------2 

3. Одлука за вклопување на бесправно 
изградени објекти во идна урбанистичка 
планска документација на КП.бр. 1219/2 
Големо Илино-----------------------------------2 

  4. Одлука за изменување и дополнување 
на Програмата за донесување на УП за 
општина Демир Хисар за 2018 година--3 

   5. Програма за изработка на Општи акти 
за општина Демир Хисар за 2018 г------4 

    6.Одлука зa izdavawe deloven 
prostor  pod zakup - del od Zadru`en 
dom vo s. Edinakovci i  дел од 

Zadru`en Dom vo s. Suvodol,  
sopstvenost na  op{tina Demir Hisar-

4-5 

    7.Оперативна програма за организирање 
и функционирање на Зимската служба на 
подрачјето на Општина Демир Хисар во 
сезоната 2018/2019 година------------6-8 

   8.Заклучок за усвојување на Годишен 
извештај за работа на СОУ „Крсте П. 
Мисирков“ Демир Хисар за учебната 
2017/2018 година------------------------------9 

   9.Заклучпк за усвпјуваое на Прпграма за 
рабпта на СОУ „Крсте П. Мисиркпв“ Демир 
Хисар за учебната 2018/2019 гпдина-----9 

 

 

 

 

 

Издава:  
Општина Демир Хисар,ул.Битплска б.б.  
тел.047/552-661 

 

Градпначалник 

Марјанче Стпјанпвски 

 

Кпмпјутерска пбрабптка: 
 Виплета Пајкпвска 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


